berjudul Al-Ibriz lil Ma’rifati Tafsir Al-Qur’an Al-‘Aziz oleh KH Bisri
Mustofa, Rembang (Gusmian, 2010).

Untuk karakteristik penulisan tafsirnya, setiap makna kata pada ayat al-Qur’an ditulis menggunakan gaya menggantung
(makna gundul). KH Bisri Mustofa memaparkan bahwa kitab tafsirnya tersebut telah selesai ditulis Kamis, 29 Rajab tahun 1379
H/ 26 Januari tahun 1960 M (Gusmian, 2014). Selain dari kitab tafsir al-Ibriz, terdapat pula karya tafsir yang ditulis oleh KH.
Misbah Zainul Musthofa yang masih berstatus saudara dari KH Bisri Musthofa dengan judul Tafsir Iklil li Ma’ani at-Tanzil yang
ditulis dengan aksara Arab dan berbahasa Jawa.